
  Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Neapole, Kapri sala, Roma, Elīna Garanča Hercoga 
Zilbārža pils Operā San Carloings 

 28.05. – 01.06.2024., 5 dienas, cena 1800 EUR  

Neapoles operas nams aicina mūs uz Bela Bartok operu Hercoga Zilbārža pils, ar Elīnu Garanču Judītes 
lomā. Režisors Kšištofs Varlikovskis iestudējis viencēlienu diptihu – Bēlas Bartoka Hercoga Zilbārža pili un 
Fransisa Pulenka Cilvēka balsi. Tas nu būs ļoti interesants piedzīvojums. Un 5 dienas būs bagātīgas ar lielisku 
ekskursiju programmu, ko sastādījām priekš tiem, kas jau šo reģionu ir redzējuši, bet mīl itāļu virtuvi! 
Kampānijā atrodas Itālijas sirds. Tā pukstēšanu var dzirdēt Neapolē un  romantiskajā Kapri salā! Jūs pārsteigs 
kafejnīcu un restorānu bezgalīgais daudzums, kur galdā tiek celtas zivis pa tiešo no jūras, austeres un mīdijas 
ar atdzesētu Falangīnas baltvīnu. Uz Kampāniju gribas atgriezties atkal un atkal, un tā katru reizi pārsteidz Jūs 
ar kaut ko līdz šim neredzētu. Te ir īstā vieta nogaršot bufalo mocarelu vai buratu un īsto picu! Dzīve te rit 
savu rāmu gaitu! La Dolce Vita! Dzīve ir jāsvin katru dienu!

  

1. diena -  28.05. Itālijas Dienvidi pāris stundu 

attālumā  

• Lidojums Rīga – Neapole 07:20-09:25 

• Pilnasinīga un eleganta, turklāt lepojas ar gardāko 
ēdienu Itālijā – tāda ir Neapole 

• Taču atceramies, ka Dienviditālijas galvaspilsēta tūristu 
dēļ sapucēties netaisās. Vienlaikus putekļaina un 
smalka, dzīvīga, trokšņaina un pievilcīga – Itālijā tai 
līdzīgu nav. Tas ir intensīvais kurss šīs valsts dienvidu 
kultūrā un dzīvesstilā, kā arī pieredze visām maņām, 
kas dažiem var šķist pārlieku bagātīga – dodamies 
ekskursijā ar autobusu ar vietējo gidu, kas mums stāstīs 
aizrautīgi par pilsētas varenību! 

• Iekārtošanās 4* viesnīcā Neapoles centrā 

• Vakarā aicinām uz vakariņām, Brīvais laiks pilsētā,  tad 
sapucējamies un…lai izbaudītu vietējos labumus! 

2. diena -  29.05. Kapri sala 

• Brauciens ar prāmi Neapole – Kapri - Neapole 

• Kaprī sala vienmēr bijusi bagāto izklaides vieta, jau kopš 
Romas impērijas laikiem, beidzot ar šodienas 
kinozvaigznēm. Te ir fantastiska daba, ainavas, skaistas 
villas, viss … Šī mazā, vulkāniskās izcelsmes sala, kas 
atrodas netālu no Neapoles, daudziem asociējas ar 
romantisko "Stāstu par Sanmikelu", kurā ārsts un 
rakstnieks Aksels Munte apraksta, kā, klejojot pa 
pasauli laimes meklējumos, piestājis tieši Kapri salā, kur 
beidzot radis piepildījumu. Sala pazīstama ar pasaulē 
slaveniem skatiem, pārgājienu takām, kas ceļiniekus 
ved gar pasakainām pludmalēm un noslēpumainām 
grotām. Gleznainās piekrastes ainavas ir viens no 
iemesliem, kāpēc šajā salā savulaik atpūtušies pat 
Romas imperatori 

• Brauciens apkārt Kaprī salai ar kuģīti (ja laika apstākļi 
būs labvēlīgi), kad vērosim salu no jūras puses, 
izbraucot cauri faraoni klintīm... 

• Tālāk dosimies ar minibusiņiem uz Anakapri pa 
Mamma, Mia ceļu, kas ir viens no stāvākajiem 
serpentīniem,  izbūvēts citronkoku un vīnogulāju birzīs 

• Aksela Muntes villas – muzeja apmeklējums 

• Brīvajā laikā iespējams doties ar pacēlāju vēl augstāk 
kalnos… 

• Kafijas pauze nesteidzīgajā Kaprī pilsētā, kur mazas 
bodītes un skaisti dārzi vilina uz pastaigām un dzīves 
baudīšanu 

3. diena -  30.05. Neapole un Teatro San Carlo 

• Neapoles apskates ekskursijas 2.daļa, dodamies izpētīt 
pilsētu ar kājām 3h garā ekskursijā, uzzināsim daudz 
jauna no gides stāstījuma 

• Pusdienās iesakām noteikti nogaršot vietējo picu – jo 
esam tak picas dzimtenē 

• Brīvais laiks pilsētā,  tad sapucējamies un... 

• Vakarā dodamies uz San Carlo Teātra namu, kur 
baudīsim Bela Bartok vienīgo Operu – Hercoga Zilbārža 
pils 

4. diena -  31.05. Visi ceļi ved uz Romu – caur 

šopingu  

• Kasertas outleta apmeklējums 
https://www.mcarthurglen.com/en/outlets/it/designer-
outlet-la-reggia/ (3h-4H) 

• Pārbrauciens uz Romu 

• Iekārtošnās 4* viesnīcā pilsētas centrā 

• Vakara pastaiga – pa Romas centru ar vietējo gidu 

• Dodamies uz vakariņām vienā no jaukākajiem 
tipiskajiem Romas restorāniem... Gardi! 

5. diena -  01.06. Roma -Rīga 

• Brīvsolis Romā – muzeji, veikali, restorāni – viss ko sirds 
vēlas ... 



Pielikums Nr. 1   2 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

• Transfērs uz lidostu Fiumicino 

• Lidojums Roma – Rīga 18:35-22:35 

 Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums Rīga – Neopole - Roma – Rīga (nododamā 
bagāža 23 kg, rokas bagāža 8 kg,  Airbaltic ekonomiskā 
klase) 

• Komfortabls autobuss ceļojuma laikā (degvielas 
izmaksas, autostāvvietas, maksas ceļi, iebraukšanas 
maksas, stāvvietas) 

• Dzīvošana 4 naktis 4* viesnīcās ar brokastīm divvietīgos 
numuros (tūrista nodoklis viesnīcās), Neapoles centrā 
(3N), Romas centrā (1N) 

• Grupas vadītājs no Rīgas 

• Ekskursijas pēc programmas 

• Ceļojuma organizēšana 

• Operas biļešu iegāde un noformēšana – 6 un 7 rinda 
parters 

• Ekskursija ar vietējo gidu Neapolē – 2 dienas 

• Ekskursija ar vietējo gidu Romā 

• Vakariņas Neapolē 1.dienā 

• Vakariņas Romā 4.dienā 

• Prāmis uz Kapri salu, transports Kapri salā, izbrauciens 
ar laivu apkārt Kapri salai 

• Ieejas maksa Aksela Muntes villā 

 Ceļojums cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi 

• Ceļojuma apdrošināšana 

• Dzeramnauda šoferim 

• Ieeja baznīcās 

• Pacēlāks Kapri salā 

 Ievērībai:  

• Ceļotājiem, kuri ceļo vieni, ja neatrodas līdzbraucējs, ir 
pienākums piemaksāt par vienvietīgu 
numuru – 480 EUR 

• Minimālais skaits grupā ir 14 personas. Ja 20 dienas 
pirms ceļojuma tūristu skaits grupā ir mazāks par 
minimālo, ceļojums tiek organizēts, mainot cenu, vai 
tiek atcelts 

• Ceļojuma cena var pieaugt mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu 

• Izbraukšanai no valsts ir nepieciešama derīga pase vai 
ID karte 

 Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 500.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 700.00 28.02.2024 
Atlikusī summa 600.00 28.04.2024 

• Piesakoties ceļojumam, nepieciešams nosūtīt pases 
kopiju uz e-pastu: info@menessdiena.lv 

 Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 28.02.2024 50.00 EUR / no personas 
No 29.02.2024 50% no Pakalpojuma cenas 
No 29.04.2024 100% no Pakalpojuma cenas 

• Līdz 25.05.2024 iemaksāto summu iespējams 
pāradresēt citai personai, kura vēlas doties konkrētajā 
ceļojumā, bez papildus samaksas 

mailto:info@menessdiena.lv

	Neapole, Kapri sala, Roma, Elīna Garanča Hercoga Zilbārža pils Operā San Carloings
	28.05. – 01.06.2024., 5 dienas, cena 1800 EUR
	1. diena -  28.05. Itālijas Dienvidi pāris stundu attālumā
	2. diena -  29.05. Kapri sala
	3. diena -  30.05. Neapole un Teatro San Carlo
	4. diena -  31.05. Visi ceļi ved uz Romu – caur šopingu
	5. diena -  01.06. Roma -Rīga
	Ceļojuma cenā ietilpst:
	Ceļojums cenā neietilpst:
	Ievērībai:
	Pieteikšanās ceļojumam:
	Atteikšanās no ceļojuma:


